poškození věcí, které byly uloženy nebo volně ponechány v Prostorách. 

VI. 

Nájemné a způsob platby 

1. Nájemce se zavazuje uhradit pronajímateli nájemné za užívání Předmětu nájmu ve formě jednorázové 
platby. 

2. Smluvní strany sjednávají nájemné v obvyklé výši, a to celkem ve výši 80 480,-Kč bez DPH (slovy: 
osmdesát tisíc čtyři sta osmdesát korun), skládající se z: 

a. částky 70 000,- Kč odpovídající nájemnému za přenechání k užívání Předmětu nájmu nájemci 

b. částky ve výši 2 450,- Kč za povolenky k vjezdu, 

c. částky za energie výši 3 000,- Kč, 

d. asistence zaměstnanců MuMB 5 030,- Kč